
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la provincia di Caserta 
Via Card. A. Ceccano n. 24 – 81100 Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it – pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Telefono: 0823 216413 – C.F. 80100690611 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   l’organico di diritto provinciale del personale A.T.A., definito per l’a.s. 2016/2017; 

 

VISTO l’elenco dei posti di personale A.T.A., disponibili dopo i movimenti per l’a.s. 2016/2017, 

pubblicato con nota prot. n. 11602 del 3/8/2016; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, in sede di definizione dell’organico di diritto del personale A.T.A. 

per l’a.s. 2016/2017, è stato istituito un posto di assistente tecnico – area laboratoriale AR27 

(ottica) presso l’Istituto Superiore P. S. Lener di Marcianise; 

 

RAVVISATA la necessità di istituire, in organico di diritto per l’a.s. 2016/2017, un posto di assistente tecnico – 

area laboratoriale AR10 (edile) presso l’Istituto Superiore C. Andreozzi di Aversa; 

 

D I S P O N E  
 

1)- è soppresso il posto di assistente tecnico – area laboratoriale AR27 (ottica) erroneamente istituito, in organico di 

diritto per l’a.s. 2016/2017, presso l’Istituto Superiore P. S. Lener di Marcianise;  

 

2)- è istituito un posto di assistente tecnico – area laboratoriale AR10 (edile), in organico di diritto per l’a.s. 

2016/2017, presso l’Istituto Superiore C. Andreozzi di Aversa. 

 

 

   IL DIRIGENTE 
f.to Vincenzo Romano 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici degli istituti di istruzione  

di ogni ordine e grado della provincia di Caserta  
 

- Alle OO.SS. territoriali personale scuola  
 

- Al sito WEB 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014066.01-09-2016

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it

		2016-08-30T09:17:11+0000
	ROMANO VINCENZO




